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Kulttuurilautakunta päättää myöntää kolmen kuukauden taiteilija-apurahan 
21 hakijalle yhteensä 138 366,90 euroa. Kunkin hakijan henkilökohtainen 
tukisumma on 6 588,90 euroa. 
 
Taiteilija-apuraha on käytettävä hakemuksessa esitetyn työsuunnitelman 
mukaisesti.  
 
Myönnetty apuraha suoritetaan avustuksen saajan tilille pääsääntöisesti 
noin kuukauden kuluessa päätöksestä. 
 
Apurahan saajan on raportoitava hakemuksensa mukaisen työskentelyn 
toteutuksesta apurahajaksolla. Vapaamuotoinen selvitys on toimitettava 
kulttuurin tulosyksikölle kolmen kuukauden kuluessa jakson päättymisestä. 
Määräaika lasketaan hakemuksessa ilmoitetusta työskentelyn 
päättymisajasta. 
 
Työskentelyä koskevassa viestinnässä apurahan saajan tulee käyttää sekä 
Espoon kaupungin että KulttuuriEspoon logoa. Jos tämä ei ole mahdollista, 
toiminnan tukijana mainitaan Espoon kaupungin kulttuurilautakunta. 
 
Lisätietoja ja logot ovat saatavilla verkkosivulla: 
www.espoo.fi/kulttuuriavustukset (Avustuksen saajalle) 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus Espoon kaupungin kulttuuriavustusten periaatteiden (kulttuurilautakunnan 
päätös 22.10.2024 § 50) mukaisesti kulttuuriautakunta myöntää kolmen 
kuukauden taiteilija-apurahoja espoolaisille ammattitaiteilijoille. Apuraha 
noudattaa Taiteen edistämiskeskuksen taiteilija-apurahojen tasoa vuonna 
2025 ja on 2 196,30 euroa / kuukausi. 

 
Taiteilija-apurahojen hakuaika oli 3.3.2025 klo 8 – 31.3.2025 klo 15.45. 
Hakemukset toimitettiin sähköisen hakupalvelun kautta.  



 
Apurahahausta viestittiin verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa sekä 
huomioiden erityisesti taiteilijajärjestöt ja taidealan yhteisöt. Hakijoiden 
tiedusteluihin vastattiin neuvontatapahtumissa, sähköpostitse ja 
puhelimitse. 

 
   Myöntämisen ehdot ja arviointiperusteet 

 
Taiteilija-apuraha on tarkoitettu ammattitaiteilijoille, joiden kotipaikka on 
Espoo. Apuraha on tarkoitettu työskentelyyn ja siihen liittyviin 
kustannuksiin. Apurahaa voivat hakea eri taiteenaloja edustavat 
espoolaiset taiteilijat. 

 
Hakemuksista arvioidaan työsuunnitelman taiteellista laatua ja hakijan 
ammatillista ansioitumista. Ansioluettelo on hakulomakkeen pakollinen liite. 
Kolmen kuukauden taiteilija-apurahoilla pyritään ensisijaisesti tukemaan 
uransa alkuvaiheissa olevia ammattitaiteilijoita. 

 
Päätösten valmistelussa pyritään mahdollisuuksien mukaan eri 
taiteenalojen väliseen tasapainoon. Hakemukset valmistellaan 
eräkohtaisesti vertaillen. Apurahapäätökset ovat aina harkinnanvaraisia ja 
ne perustuvat kulttuurilautakunnan käytettävissä oleviin määrärahoihin. 

 
 
Hakijat ja apurahan saajat 

 
Hakemuksia saapui yhteensä 130 kpl. Hakemusten taso oli korkea ja ne 
edustivat monipuolisesti eri taiteenaloja. Päätösehdotus on 
kokonaisuudessaan luettavissa liitteestä, joka sisältää hakijat, heidän 
edustamansa taiteenalat sekä apurahan käyttötarkoituksen kunkin hakijan 
osalta.   

 
Kolmen kuukauden taiteilija-apuraha ehdotetaan myönnettäväksi 
seuraaville 21 hakijalle. Myöntöprosentti suhteessa hakemusten määrään 
on noin 16 %. Tukea esitetään yhdeksälle (9) eri taiteenalalle. 

 
Andonov, Pavel  elokuvataide 
Brousseau, Ruusu-Maaria  musiikki 
Gonzalez Camacho, Francisco valokuvataide 
Henn, Fanny   musiikki 
Hento, Sanna  tanssitaide 
Högsten, Johan  tanssitaide 
Kahla, Elias   elokuvataide 
Kettu, Karissa  kirjallisuus 
Koivula, Petra  elokuvataide 
Kuisma, Veera  musiikki 
Kuorinki, Mikko  kuvataide 
Li, Tianjun   monitaide 
Lolli, Giorgia   tanssitaide 
Obele, Saara   kuvitus ja sarjakuva  
Pihlakoski, Loviisa  kirjallisuus 
Räisänen, Juha  musiikki 
Shamloo, Pegah  muotoilu 
Tuomi, Lumi   valokuvataide 
Vartiainen, Jenni  musiikki 

 



Kaksi (2) taiteilija-apurahan saajaa kielsi nimensä julkaisun yleisessä 
tietoverkossa. Nämä henkilöt edustavat elokuvataiteen ja muotoilun aloja.  

 
Hakemusasiakirjat toimitetaan pyynnöstä saataville kokoukseen. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Liite_Taiteilija-apurahat 3 kk_Kulttuurilautakunnan päätös 
20.5.2025 

2 Ei saa julkaista_Liite_Taiteilija-apurahat 3 kk_Kulttuurilautakunnan 
päätös 20.5.2025 
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